
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 

PORTARIA Nº 352, DE 10 DE JUNHO DE 2019. 

 
Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 1655, 24/06/2019. 

 

 

“Convoca servidores para jornada de trabalho 

de 30 horas semanais.” 

 

 O Secretário Municipal de Administração de Alto Araguaia, Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais, e,  

 

Considerando o teor dos alertas nº 004/2019 e 005/2019, da Unidade de 

Coordenação do Controle Interno da Prefeitura Municipal de Alto Araguaia, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Convocar os seguintes servidores para exercer suas atividades 

observando o regime de 30 horas semanais, os quais deverão exercer suas funções no período 

compreendido entre as 12:00hs e 18:00hs, a partir de 17 de junho de 2019. 

 

I. Adriane Bezerra Dos Santos; 

II. Alcides Batista Filho; 

III. Alessandra Souza de Morais; 

IV. Atila Rezende Waldschmidt; 

V. Benedito Luziano de Souza; 

VI. Bolivar Demelas; 

VII. Cacildo Hugueney Neto; 

VIII. Carlos Alberto Borges Fraga; 

IX. Carlos Alves de Abreu; 

X. Deusdete Teodoro de Rezende  

XI. Dercionil Teodoro de Rezende 

XII. Diogo da Cruz Bandeira; 

XIII. Gustavo Henrique Bento Duarte; 

XIV. José Rubens Falbot; 

XV. Lusidalva Martins da Costa; 

XVI. Luster Maria de Paula Costa; 

XVII. Maria Severina Rezende de Souza; 

XVIII. Marlon Athur Paniago de Oliveira; 

XIX. Michele Macuglio; 

XX. Raquel Aparecida David Rezende; 

XXI. Reginaldo Pinheiro; 

XXII. Robson Pereira Costa; 

XXIII. Sergio Wisley Soares. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 



 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 

 

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia-MT, 10 de junho de 2019.  

 

 

  

 

MANOELITO DOS DIAS DE REZENDE NETO 

Secretário Municipal de Administração 

 

 


